2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4031-2

56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI
JANEIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/12/2024 SALDO ANTERIOR
03/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 30/12/2024
20/01/2025 APLICACAO
21/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 30/12/2024

Aplicacéo 20/01/2025
23/01/2025 RESGATE

Aplicagdo 20/01/2025
24/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2025
31/01/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/01/2025
31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/12/2024
31/01/2025

1,320779604
1,330534901

Rentabilidade

No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses  8,0080

Valor Valor IR Prej. Comp.

99,82
13,20
13,20
83.803,53
79.791,82
87,03
79.704,79
510,00
510,00
600,00
600,00
2.200,00
2.200,00
825,69

99,82
83.803,53
83.115,02
37,36
0,00

0,00
37,36
825,69

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
75,576780
9,987477
9,987477
63.175,833791
60.131,591615
65,589303
60.066,002312
384,082131
384,082131
451,710883
451,710883
1.653,470344
1.653,470344
620,568121

(G3350312281322141
03/02/2025 12:48:50

Valor cota

1,321655151

1,326512449

1,326953401

1,327840996

1,328283251

1,330534901

Saldo cotas

65,589303

63.241,423094

3.109,831479

2.725,749348

2.274,038465

620,568121

620,568121

Transacéo efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



